REQUERIMENTO
(Do Sr. Pedro Henry)
Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das proposições a seguir relacionadas, que são de minha autoria:

· PL 2895/2004;

· PL 7313/2002;

· PL 7145/2002;

· PL 4710/2001;

· PL 1875/1999;

· PEC 58/2003; e
· PEC 185/2003.

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 2007

Deputado PEDRO HENRY

F:\GABINETE\DIVERSOS\Requerimento 01.doc  27/02/2007 10:36:00 P_151604-H